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Crayons  de couleur,  FABER-CASTELL 32764

5660173
5660174

120136
120148

36er Kartonetui
48er Kartonetui

3,8 mm
  

Hexagonal-Buntstifte ECO

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleEpaisseur  de la mineProduit

48er Kartonetui36er Kartonetui

Hexagonal-Buntstifte  ECO, Kartonetuis
• sechseckig • Länge: 174 mm • farbig lackiert • wasserfest • hohe Farbbrillanz • bruchgeschützte Mine durch Spezialverleimung • leuchtkräftige Farben • enthält 2
Metallic-Farben • inkl. Spitzer • FSC-zertifiziert

Für wen geeignet:
- Kinder ab 3 Jahren


